工业自动化解决方案供应商
M9系列驱控一体多轴伺服驱动器
M9 Series Drive Control Integrated Multi-axis Servo Driver
深圳市显控科技股份有限公司
Shenzhen Samkoon Technology Corporation Ltd.
多轴合一 · 驱控一体
INTRODUCTION
公司简介

多轴M9逆变模块单轴R8系列伺服
M9系列多轴驱控一体伺服驱动器
型号命名及规格参数
M9N  -    22  -  0808      Z    -
标识 模块类型
R 整流模块
N 逆变模块
标识 电源电压
22 单/三相220V
38 三相380V
标识 通讯类型
P 脉冲输入
Z EtherCAT
C CANopen
标识 机型
N 标准品
S 特殊版本
B Xxx
其他 非标品
逆变及整流模块命名规则
标识 输出功率
02 200w
04 400w
08 800w
10 1000w
15 1500w型号说明：
1、逆变模块默认双轴输出，单轴表示方式为**00；
2、整流模块为单轴形式，表示为**00即可；
3、对于整流模块，N版本含RJ45，S版本不含RJ45；对于逆变模块，S版本IO为2x10，N版本为2x3仅支持抱闸输出。
控制器及扩展模块命名规则
M9C  -    18X  -  18T     8R    -
标识 模块类型
C 控制模块
E 扩展模块
标识 输入点
18 输入点数量
X 输入点标识
标识 输出点
18 输出点数量
T 输出点标识
标识 继电器
8 继电器数量
R 继电器标识
标识 说明
N 标准品
H 桁架版本
Z 注塑版本
其他 非标品
M9系列多轴驱控一体伺服驱动器
多轴驱控一体整机命名规则
M9  -   22  - 0808 08001500     Z    -   C18X18T8R  -    E16X16T
①      ②              ③               ④             ⑤                   ⑥           ⑦
编号 项目 规则
① 产品名称 M9系列多轴交流伺服驱动器
② 电源电压 22：单/三相220N       38： 三相380V
③ 逆变模块输出功率 02：200w；04：400w；08：800w；10：1000w；
15：1500w
④ 通信类型 P：脉冲输入；Z：EtherCAT；C：CANopen
⑤ 控制器型号 C：控制器